СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
16.12.2014 г.   № 41/4М
Об утверждении плана финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на I квартал 2015 года
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1.     Утвердить план финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на первый квартал 2015 года        (приложение).

2.     Контроль за выполнением данного решения возложить на                       Главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П. Горленко

                            Приложение к решению
                                   Совета депутатов муниципального
                                   округа Молжаниновский в
                                   городе Москве от 16.12.2014г. № 41/4М

План финансирования

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

на 1 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Планируемая дата
	Место проведения
	Планируемое количество участников
	Организация, ответственная за проведение
	Бюджет мероприятия
(тыс. руб.)

	Субвенции
	Местный бюджет
	Привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1 квартал

	1.
	Спортивный праздник соревнования по лыжным гонкам на кубок Главы муниципального округа
	5 января
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	2.
	Спортивный праздник  соревнования «Папа, мама, я – спортивная семья» в рамках окружной спартакиады
	9 января
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	50,0

	  3.
	Спортивный праздник соревнования по конкуру «Зимние забавы» в дни школьных каникул
	10 января
	ул. Бурцевская, д.1а, КФХ «Нестерова»
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	4.
	Турнир по мини-футболу, посвященный разгрому фашистских войск  в Сталинградской битве
	7 февраля
	ул. Синявинская д.11а (спортивный зал – ГБОУ СОШ школа “Перспектива”)
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	5.
	Соревнования по лыжным гонкам в рамках окружной спартакиады
	14 февраля
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	6.
	Соревнования по многоборью «Проводы зимы», посвященные празднованию Широкой масленицы
	21 февраля
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	50,0

	7.
	Спортивно-патриотическая игра “Зарница”, посвященная Дню защитника Отечества
	23 февраля
	ул. Синявинская, д.11, корп.1
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	8.
	Спортивный праздник по комплексной эстафете посвященный международному женскому дню
	7 марта
	ул. Синявинская д.11а (спортивный зал – ГБОУ СОШ школа “Перспектива”)
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	9.
	Соревнования по шашкам и шахматам в рамках окружной спартакиады
	14 марта
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	10.
	Соревнования по баскетболу в дни весенних школьных каникул
	21 марта
	ул. Синявинская, д.11, корп.1
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	11.
	Соревнования «Веселые старты» в дни весенних школьных каникул
	27 марта
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	Итого:
	        460

 Глава администрации

 муниципального округа

 Молжаниновский                                                                                                                                                   Н.П.Саакян